— 1 —

永安市文体和旅游局

永 安 市 教 育 局

永文体旅〔2023〕6号 签发人：李路林

永安市文体和旅游局 永安市教育局
关于印发《永安市 2023年中小学生运动会计划》

的通知

全市各中小学校：

现将《永安市 2023年中小学生运动会计划》印发给你们，请

各校提前认真做好运动员的选拔训练工作，积极组队参赛。

附件：永安市 2023年中小学生运动会计划表

永安市文体和旅游局 永安市教育局

2023年 2月 16日

文件

— 2 —

附件

永安市 2023年中小学生运动会计划表

竞赛名称 参加单位 时间 地点 年龄规定

中小学生运动会

乒乓球比赛

全市各中

小学

3月 25日至 3
月 26日

永安市体育

中心

中学组：年龄不限；

小学甲组：2010年 1月 1日至 2011年 12
月 31日出生者；

小学乙组：2012年 1月 1日至 2013年 12
月 31日出生者；

小学丙组：2014年 1月 1日至 2015年 12
月 31日出生者；

小学丁组：2016年 1月 1日以后出生者。

中小学生运动会

篮球比赛

全市各中

小学

4月 8日至

4月 9日
4月 15日至

4月 16日

豪门御景篮

球场

高中组：不限年龄；

初中组：必须有四名 2009年 1月 1日以后

出生者（含 2009年以后出生者）运动员报

名，且必须佩戴标志打满一节；

小学组：必须有两名 2011年出生运动员报

名，且必须佩戴标志打满一节。

— 3 —

竞赛名称 参加单位 时间 地点 年龄规定

中小学生运动会

羽毛球比赛

全市各中

小学

5月 13日至

5月 14日
待定

高中组：2004年 9月 1日以后出生者；

初中组：2007年 9月 1日以后出生者；

小学甲组：2010年 1月 1日至 2011年 12
月 31日出生者；

小学乙组：2012年 1月 1日至 2013年 12
月 31日出生者；

小学丙组：2014年 1月 1日至 2015年 12
月 31日出生者；

小学丁组：2016年 1月 1日以后出生者。

中学生足球比赛

（十一人制）

全市各中

学

5月 20日至

5月 21日

永安市第一

中学附属学

校

高中组：2004年 9月 1日以后出生者；

初中组：2007年 9月 1日以后出生者。

中小学生运动会

游泳比赛

城区各中

小学

9月 23日至

9月 24日
永安市游泳

馆

初中组：年龄不限；

小学甲组：2011年 9月 1日至 2013年 8月
31日出生者；

小学乙组：2013年 9月 1日至 2015年 8月
31日出生者；

小学丙组：2015年 9月 1日以后出生者。

— 4 —

竞赛名称 参加单位 时间 地点 年龄规定

小学生足球比赛

（五人制）

全市各小

学

10月 14日至

10月 15日

永安市第一

中学附属学

校

小学男子组：年龄不限；

小学女子组：年龄不限。

中小学生运动会

田径比赛

全市各中

小学

10月 28日至

10月 29日
永安市体育

中心

高中组：年龄不限；

初中组：必须含有男子、女子各两名 2010
年 1月 1日以后出生者；

小学组甲组：2011年 1月 1日以后出生；

小学组乙组：2012年 1月 1日以后出生。

备注：1．比赛时间、地点、年龄等规定具体以竞赛规程为准。

2．运动员必须具有各校正式学籍，在读学生只能代表学籍所在校参赛。

3．运动员参赛时必须出示二代身份证。

— 5 —

— 6 —

永安市文体和旅游局办公室 2023年 2月 16日印发